
Conferência de Comissões

REALFIX CAMPO ALEGRE

Dt.Venda

REALFIX

Fatura Cliente Valor NF Valor Líquido Comissão % FilPedido Emp

Vendedor: R00013 - CLASIL REPRESENTACOES LTDA               - CLAUDIO Perc.Comissão:

06/01/2025 19994/NE 4614/00 C00001-INDUSTRIAS ARTEFAMA S.A. 3.216,00 25,00160,803.216,0055 1

14/01/2025 20016/NE 4649/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 3.031,89 23,0088,092.936,4455 1

16/01/2025 20018/NE 4650/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 4.980,78 23,00149,424.980,7855 1

17/01/2025 20022/NE 4642/00 C00001-INDUSTRIAS ARTEFAMA S.A. 768,96 25,0038,45768,9655 1

20/01/2025 20028/NE 4666/00 C00002-FAMOSSUL MADEIRAS S/A 5.220,63 25,00245,104.902,0055 1

21/01/2025 20035/NE 4670/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 3.684,07 23,46123,463.568,1055 1

21/01/2025 20030/NE 4615/00 C00046-MAXIMA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 3.336,95 25,00166,853.336,9555 1

23/01/2025 20042/NE 4669/00 C00001-INDUSTRIAS ARTEFAMA S.A. 1.785,38 25,0089,271.785,3855 1

23/01/2025 20041/NE 4681/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 2.704,61 23,0078,582.619,4855 1

28/01/2025 20051/NE 4690/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 5.292,27 23,15161,855.138,1155 1

29/01/2025 20056/NE 4660/00 C00001-INDUSTRIAS ARTEFAMA S.A. 5.150,76 25,00257,545.150,7655 1

30/01/2025 20059/NE 4699/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 3.002,17 23,0087,232.907,6755 1

42.174,47 41.310,63TOTAL R00013-CLASIL REPRESENTACO -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 1.646,64

IRRF : 24,69 LÍQUIDO : 1.621,95

Vendedor: R00014 - BILLO REPRESENTACOES LTDA                - ELMAR Perc.Comissão:

07/01/2025 19999/NE 4626/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 4.815,78 23,00142,114.737,0055 1

07/01/2025 20001/NE 4629/00 C00241-AMILTON MACHADO 2.763,58 23,2485,542.640,0055 1

09/01/2025 20004/NE 4634/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 4.242,96 23,00119,523.984,0055 1

13/01/2025 20012/NE 4643/00 C00277-LIMOY INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 1.862,12 23,0054,111.803,5055 1

14/01/2025 20014/NE 4646/00 C00241-AMILTON MACHADO 4.693,33 23,21144,004.486,0055 1

14/01/2025 20015/NE 4647/00 C00277-LIMOY INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 1.144,59 23,0032,881.096,0055 1

20/01/2025 20024/NE 4651/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 4.242,96 23,00119,523.984,0055 1

21/01/2025 20032/NE 4671/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 2.313,00 23,0069,392.313,0055 1

21/01/2025 20033/NE 4672/00 C00241-AMILTON MACHADO 3.145,62 23,2196,653.011,0055 1

21/01/2025 20034/NE 4674/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 1.759,15 24,0069,171.729,2555 1

23/01/2025 20039/NE 4679/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 6.116,22 23,00177,715.923,7055 1

23/01/2025 20040/NE 4680/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 2.368,47 23,7185,702.309,9055 1

28/01/2025 20050/NE 4692/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 2.035,22 23,0057,331.911,0055 1

28/01/2025 20048/NE 4689/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 3.306,27 23,0098,253.275,0055 1

28/01/2025 20049/NE 4691/00 C00241-AMILTON MACHADO 3.686,65 23,26115,243.535,0055 1

28/01/2025 20054/NE 4694/00 C00241-AMILTON MACHADO 475,47 23,0013,82460,5055 1

28/01/2025 20052/NE 4693/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 1.808,46 24,0069,481.737,0655 1

30/01/2025 20060/NE 4700/00 C00241-AMILTON MACHADO 1.256,54 23,6544,251.212,2055 1

31/01/2025 1518/DE 4683/00 C00302-COMERCIO DE MOVEIS ROLON LTDA 155.378,00 24,617.162,93155.378,0001 1

207.414,39 205.526,11TOTAL R00014-BILLO REPRESENTACOE -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 8.757,60

IRRF : 131,36 LÍQUIDO : 8.626,24

Vendedor: R00026 - SCJ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA       - CLEV Perc.Comissão:

06/01/2025 19993/NE 4623/00 C00004-ZENILDA AZEVEDO PETER 62673971904 716,00 23,0020,80693,4655 1

06/01/2025 19995/NE 4621/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 30.102,16 23,781.105,1329.236,3455 1

06/01/2025 19996/NE 4625/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 624,11 23,0018,36611,9255 1
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07/01/2025 19998/NE 4627/00 C00265-MOSAICO LTDA 541,52 25,0027,08541,5255 1

07/01/2025 19997/NE 4624/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 605,37 22,0011,73586,3155 1

07/01/2025 20000/NE 4628/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 918,10 21,008,86886,0055 1

08/01/2025 20002/NE 4618/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 7.295,53 22,37167,857.082,1355 1

09/01/2025 20003/NE 4607/00 C00045-MOVEIS GROSSL LTDA 2.730,05 23,0081,902.730,0555 1

09/01/2025 20005/NE 4636/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 1.041,42 23,3733,33989,0955 1

10/01/2025 20006/NE 4529/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 4.396,94 24,00175,884.396,9455 1

10/01/2025 20007/NE 4640/00 C00159-METALURGICA MULLER LTDA 315,83 25,0015,79315,8355 1

13/01/2025 20010/NE 4638/00 C00106-MADEIREIRA TRES ESTADOS LTDA 7.866,63 25,00384,747.694,7755 1

13/01/2025 20008/NE 4641/00 C00223-SILVANO LUIS PREISLER 1.414,53 24,0054,531.363,2155 1

13/01/2025 20011/NE 4639/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 17.938,42 24,45776,0417.439,0855 1

13/01/2025 20009/NE 4637/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.263,90 23,6344,441.224,1155 1

14/01/2025 20013/NE 4645/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.658,50 23,0048,191.606,3055 1

16/01/2025 20017/NE 4652/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 816,99 23,3626,69794,2655 1

17/01/2025 20020/NE 4661/00 C00004-ZENILDA AZEVEDO PETER 62673971904 731,01 23,0021,24708,0055 1

17/01/2025 20021/NE 4665/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.931,11 23,4163,781.870,3355 1

20/01/2025 20025/NE 4653/00 C00022-LAIMOVEIS LTDA 1.929,40 24,0077,181.929,4055 1

20/01/2025 20023/NE 4632/00 C00161-BH INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 1.448,58 23,0043,461.448,5855 1

20/01/2025 20026/NE 4662/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 13.918,67 24,43597,3713.484,6155 1

20/01/2025 20027/NE 4664/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.209,74 23,0034,991.166,3255 1

21/01/2025 20031/NE 4668/00 C00045-MOVEIS GROSSL LTDA 1.679,18 23,0050,381.679,1855 1

21/01/2025 20029/NE 4654/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 4.787,36 25,00239,374.787,3655 1

21/01/2025 20036/NE 4676/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 556,69 23,0015,68522,7255 1

21/01/2025 20037/NE 4675/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 219,99 23,006,60219,9955 1

22/01/2025 20038/NE 4678/00 C00280-PLANEFIBRA ARTEFATOS DE FIBRA LTDA 3.043,30 25,00142,882.857,5655 1

24/01/2025 20043/NE 4682/00 C00004-ZENILDA AZEVEDO PETER 62673971904 1.344,24 23,0039,281.309,3955 1

24/01/2025 20044/NE 4684/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 4.632,40 23,60162,804.522,1055 1

27/01/2025 20046/NE 4686/00 C00295-MOVEIS KELLY LTDA 1.153,58 23,2836,681.118,3455 1

27/01/2025 20045/NE 4685/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 25.346,38 24,431.089,7824.599,9355 1

27/01/2025 20047/NE 4677/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.434,28 23,5549,581.396,5855 1

28/01/2025 20053/NE 4687/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 590,87 24,0022,89572,2755 1

29/01/2025 20055/NE 4655/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 4.787,36 25,00239,374.787,3655 1

30/01/2025 20058/NE 4696/00 C00061-COMPENSADOS RIO NEGRO LTDA 3.247,64 25,00157,273.145,4155 1

30/01/2025 20057/NE 4701/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 236,91 23,007,11236,9155 1

31/01/2025 20061/NE 4704/00 C00159-METALURGICA MULLER LTDA 315,83 25,0015,79315,8355 1

31/01/2025 20062/NE 4705/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 21.238,55 24,48928,6420.728,5455 1

176.029,07 171.598,03TOTAL R00026-SCJ REPRESENTACOES -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 7.043,46

IRRF : 105,65 LÍQUIDO : 6.937,81

425.617,93 418.434,77 17.447,70TOTAL GERAL ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>

261,70 LIQUIDO : 17.186,00IRRF :
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